

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

1. Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III

Se sídlem: Jeřabinová 96/III, Rokycany PSČ 337 01

Zastoupena: Ing. Irenou Vostrou, ředitelkou školy

IČ 18242171

(dále jen „objednatel“)

a

2. Petr Sobotka

se sídlem: Krajková 17, 357 08

zastoupena: Petrem Sobotkou

IČ: 497 65 540

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé,

uzavírají podle občanského zákoníku tuto

smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

Název stavby: OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU VODOVODNÍ PŘÍPOJKY K BUDOVĚ Č. 9.

Předmětem této smlouvy jsou tyto práce:

Provedení opravy vodovodní přípojky viz příloha č.1. nabídkový rozpočet.

II.

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen zahájit práce 12. 9. 2022 a dokončit práce na svůj náklad a na své nebezpečí do 23. 9. 2022
2. Zhotovitel může provést dílo ještě před sjednanou dobou.
3. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a s potřebnou odbornou péčí, je však vázán rámcovými pokyny objednatelů

4. Zhotovitel díla nemůže pověřit zhotovením díla jinou osobu bez písemného souhlasu objednatelů. Zhotovitel má v případě pověření třetí osoby provedením díla odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
5. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel. Ohledně věcí, které zhotovitel opatřil k provedení díla, má postavení prodávajícího. Kupní cena těchto věcí je zahrnuta v ceně za provedení díla.
6. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání.
7. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo případné změny při provádění díla.

III.

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem
3. Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. předat mu podklady, které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné.
4. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá objednatel, je povinen zhotoviteli uhradit škodu, která mu tím vznikla.
6. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho provedení
7. Objednatel předá a zhotovitel přebere staveniště 23. 9. 2022 v 8:00.

IV.

Cena za dílo

1. Cena za dílo se sjednává dle rozpočtu ve výši celkem s DPH 368 817,00 Kč – nejsem plátcem DPH.
2. Cenu zhotovitel objednateli fakturuje po nebo při předání díla. Součástí předání díla bude soupis, na kterém bude uveden rozpis skutečně provedených prací. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli fakturu do 30 dnů po jejím obdržení.
3. Zhotovitel má právo na přiměřené odůvodněné a odsouhlasené zvýšení ceny díla, objeví-li se při provádění díla potřeba činností v této smlouvě nezahrnutých, pokud tyto činnosti nebyly předvídatelné v době uzavření této smlouvy a jejich potřeba byla s objednatelem projednána a odsouhlasena a v případě prací objednateli dodatečně objednaných. Nebudou-li objednatelé souhlasit s navýšením ceny, budou práce zhotovitelem provedeny pouze v rozsahu výkazu výměr.
4. Zhotoviteli zaniká nárok na určení zvýšení ceny podle odstavce 3., jestliže neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny do deseti dnů poté, kdy se ukázalo, že je překročení ceny nevyhnutelné.

5. V případě prodlení s dokončením a předáním díla bez vad a nedodělků v dohodnutém termínu, nevyužijí-li objednatelé svého práva odstoupit od této smlouvy, snižuje se sjednaná cena o 5000,- Kč za každý den prodlení.
6. Smluvní strany ujednaly, že na práce dodané dle této smlouvy se vztahuje záruční doba v délce trvání 24 měsíců.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Zaniká dohodou stran, splněním předmětu smlouvy nebo odstoupením dle příslušných ustanovení této smlouvy či zákona.

Seznam příloh: příloha č1. položkový rozpočet

V Rokycanech dne 16. 9. 2022

Za objednatele: Ing. Irena Vostrá

.....

V Krajkové dne 16. 9. 2022

Zhotovitel: Petr Sobotka

.....



Cenová nabídka

Stavba:

Rokycany, Jeřabinová přípojka vodyPetr Sobotka
Kraiková 17. 357 08

Datum: 29.08.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV			Práce a dodávky HSV				368 817,00
D 1			Zemní práce				196 563,82
1	K	113107043	Odstranění podkladu živiničných tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	12,500	520,00	6 500,00
2	K	113107337	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	32,000	310,00	9 920,00
3	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	44,500	160,00	7 120,00
4	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	44,640	480,00	21 427,20
5	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	12,400	1 250,00	15 500,00
6	K	141721212	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačeníem potrubí průměru vrtu přes 90 do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	20,000	1 400,00	28 000,00
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	57,040	311,00	17 739,44
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	57,040	150,00	8 556,00
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	108,376	304,00	32 946,30
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	42,640	54,00	2 302,56
11	M	58337344	šterkopiesek frakce 0/32	t	85,280	360,00	30 700,80
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	11,520	580,00	6 681,60
13	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	23,040	398,00	9 169,92
D 4			Vodorovné konstrukce				4 032,00
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,880	1 400,00	4 032,00
D 5			Komunikace pozemní				65 025,00
15	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	44,500	180,00	8 010,00
16	K	564851013	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 170 mm	m2	44,500	230,00	10 235,00
17	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	12,500	1 100,00	13 750,00
18	K	573111111	Postřik živiničný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	12,500	16,00	200,00
19	K	573211107	Postřik živiničný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	12,500	16,00	200,00
20	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12,500	1 100,00	13 750,00
21	K	581121113	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 130 mm	m2	32,000	540,00	17 280,00
22	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živiničnou záplavkou	m	20,000	80,00	1 600,00
D 8			Trubní vedení				29 500,00
23	K	8711/R	Rozvody vody vč. materiálu a napojení	Sb	1,000	29 500,00	29 500,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 140,00
24	K	919735113	Řezání stávajícího živiničného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	20,000	79,00	1 580,00
25	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	64,000	290,00	18 560,00
D 997			Přesun sutě				40 534,20
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	43,690	290,00	12 670,10
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	611,660	15,00	9 174,90

28	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	20,116	230,00	4 626,68
29	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,580	230,00	4 503,40
30	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,950	230,00	908,50
31	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	43,690	198,00	8 650,62
D		998	Přesun hmot				5 422,40
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	108,448	50,00	5 422,40
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 599,58
D		VRN9	Ostatní náklady				7 599,58
33	K	092002000	Úklid staveniště	Sb	1,000	2 799,58	2 799,58
34	K	093002000	Zabezpečení staveniště	Sb	1,000	3 000,00	3 000,00
35	K	094103000	Vyjádření správců sítí a vytýčení sítí	Sb	1,000	1 800,00	1 800,00